[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	23
	»
	ноября
	20
	22
	г.

	№
	510

	с. Шеркалы

О награждении Благодарственным

письмом главы муниципального

образования сельское поселение Шеркалы
В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 11 декабря 2009 года №88 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы муниципального образования сельское поселение Шеркалы», с целью поощрения граждан, внесших вклад в социально - экономическое, общественно – политическое, культурное развитие села:

1.  Наградить Благодарственным письмом главы муниципального образования сельское    поселение Шеркалы за оказанную помощь в съемках видеороликов «Имиджевые видеоролики об этнотуризме в сельском поселении Шеркалы» в год культурного наследия народов Российской Федерации» и за особый вклад в межмуниципальное сотрудничество:
- Алфёрову Людмилу Александровну – директора Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Этнографический музей под открытым небом Торум Маа».
2. Главному бухгалтеру администрации сельского поселения Шеркалы Коржовой Анне Леонидовне произвести зачисление материального вознаграждения в размере 500 (пятьсот рублей) на лицевой счет награждаемого.
   3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном  сайте администрации сельского поселения Шеркалы (www.Sherkaly-adm.ru).
   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
   5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

     Глава сельского поселения Шеркалы                                                           Л.В. Мироненко